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GIORNATA 1 Andata

CD0808
CD0809
CD0810
CDO0811
CD0812
CD0813
CD0814

V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
QPMFC
ALLHERTA BVZ

GIORNATA 3 Andata

CD0822
CD0823
CD0824
CD0825
CD0826
CD0827
CDO0828

METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC

GIORNATA 5 Andata

CD0836
CD0837
CD0838
CD0839
CD0840
CD0841
CD0842

INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC

GIORNATA 7 Andata

CDO0850
CD0851
CD0852
CD0853
CDO0854
CD0855
CD0856

RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO

GIORNATA 9 Andata

CD0864
CD0865
CD0866
CD0867
CD0868
CD0869
CD0870

OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
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Le date e gli orari pubblicati sono puramente indicativi
Le partite in grigio hanno un risultato non ufficiale

MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
USD MOMPIANO
THE GICAR

V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
THE GICAR

METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
THE GICAR

INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
THE GICAR

RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
THE GICAR

0-4
0-4
2-5
6-1
7-6

2-5
12-9
2-0
2-6
5-4
4-5
3-2

8-2
4-5

6-10
6-5
6-3
3-4
4-2

3-1
7-3

5-2
5-8
4-3

4-4
9-4

10-3
6-5
1-3
6-2
6-6

GIORNATA 2 Andata

CD0815
CD0816
CD0817
CDO0818
CD0819
CD0820
CD0821

GIORNATA 4 Andata

CD0829
CDO0830
CDO0831
CD0832
CD0833
CDO0834
CDO0835

GIORNATA 6 Andata

CD0843
CDO0844
CD0845
CD0846
CD0847
CDO0848
CD0849

GIORNATA 8 Andata

CDO0857
CD0858
CD0859
CD0860
CDO0861
CD0862
CD0863

GIORNATA 10 Andata

CD0871
CD0872
CD0873
CD0874
CD0875
CD0876
CD0877

QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
THE GICAR

QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
THE GICAR

SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
THE GICAR

ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
THE GICAR

SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
THE GICAR

ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO

QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY

QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN

SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY

ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO

YL L

4-4
4-5
4-5
9-4
5-1
6-5

3-10

4-2
3-7
10-3
6-8
1-12
1-1
5-4
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GIORNATA 11 Andata

CD0878
CD0879
CD0880
CDO0881
CD0882
CD0883
CD0884

USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA

GIORNATA 13 Andata

CD0892
CD0893
CD0894
CD0895
CD0896
CD0897
CD0898

ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN

GIORNATA 15 Andata

CD0906
CD0907
CD0908
CD0909
CD0910
CD0911
CD0912

MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
USD MOMPIANO
THE GICAR

GIORNATA 17 Andata

CD0920
CD0921
CD0922
CD0923
CD0924
CD0925
CD0926

QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY

GIORNATA 19 Andata

CD0934
CD0935
CD0936
CD0937
CD0938
CD0939
CD0940

QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN

OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
THE GICAR

USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
THE GICAR

V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
QPMFC
ALLHERTA BVZ

QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
THE GICAR

SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
THE GICAR

6-4
5-0
4-0
4-5
2-4
1-5

2-2
6-5
10-9
5-9
3-3
3-4
7-7

4-6
5-4
5-3

10-10
4-2
0-4
8-4

2-5
2-4
5-6
7-4
3-5

10-4
9-9

CD0885
CD0886
CD0887
CDO0888
CD0889
CD0890
CD0891

GIORNATA 14 Andata

CD0899
CD0900
CD0901
CD0902
CD0903
CD0904
CD0905

GIORNATA 16 Andata

CD0913
CD0914
CD0915
CD0916
CD0917
CD0918
CD0919

GIORNATA 18 Andata

CD0927
CD0928
CD0929
CD0930
CD0931
CD0932
CD0933

GIORNATA 20 Andata

CD0941
CD0942
CD0943
CD0944
CD0945
CD0946
CD0947

MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
THE GICAR

ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO

V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
THE GICAR

METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
THE GICAR

INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
THE GICAR

SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO

QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
THE GICAR

METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC

INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC

RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
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GIORNATA 12 Andata

2-4
7-3
5-8
3-2
7-13
7-4
2-3
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GIORNATA 21 Andata

CD0948
CD0949
CD0950
CD0951
CD0952
CD0953
CD0954

SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY

GIORNATA 23 Andata

CD0962
CD0963
CD0964
CD0965
CD0966
CD0967
CD0968

ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO

GIORNATA 25 Andata

CD0976
CD0977
CD0978
CD0979
CD0980
CD0981
CD0982

SMV PIAMARTA
ORVIL C. OMBC
SAN GIORGIO
QUANTUM FC
QPMFC
ALLHERTA BVZ
USD MOMPIANO

ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
THE GICAR

SMV PIAMARTA
MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
THE GICAR

MOMPRACEN
V.S.FAUSTINO
METALCLAY
INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
THE GICAR

4-5

3-5
5-2
4-3
2-1
5-8

6-6
3-3
6-5
11-4
5-10
2-3
7-2

GIORNATA 22 Andata

CD0955
CD0956
CD0957
CD0958
CD0959
CD0960
CD0961

GIORNATA 24 Andata

CD0969
CD0970
CD0971
CD0972
CD0973
CD0974
CD0975

GIORNATA 26 Andata

CD0983
CD0984
CD0985
CD0986
CD0987
CD0988
CD0989

RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN
SMV PIAMARTA
THE GICAR

OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
MOMPRACEN

THE GICAR

USD MOMPIANO
OR.S.ANTONIO
RESTODELMAURY
INAZUMA SEVEN
METALCLAY
V.S.FAUSTINO
THE GICAR

OR.S.ANTONIO
USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC

USD MOMPIANO
ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA

ALLHERTA BVZ
QPMFC
QUANTUM FC
SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN

5-2
6-8
7-7
0-4

13-4
2-1
4-3
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CLASSIFICHE
Squadra Pt Gi Vi Pa Pe Gf Gs
USD MOMPIANO 62 26 19 5 2 133 81
SMV PIAMARTA 57 26 18 3 5 137 98
SAN GIORGIO 52 26 17 1 8 131 98
V.S.FAUSTINO 52 26 16 4 6 114 72
QPMFC 49 26 16 1 9 127 124
RESTODELMAURY 40 26 12 4 10 104 100
ORVIL C. OMBC 34 26 10 4 12 130 131
ALLHERTA BVZ 34 26 10 4 12 116 110
QUANTUM FC 32 26 10 2 14 109 117
METALCLAY 30 26 10 0 16 118 138
OR.S.ANTONIO 24 26 6 6 14 119 151
MOMPRACEN 22 26 6 4 16 111 135
THE GICAR 18 26 5 3 18 102 145
INAZUMA SEVEN 17 26 5 3 18 118 169
SQUADRE PARTECIPANTI

Squadra Responsabile Campo da gioco

V.S.FAUSTINO GIOVANELLI ALESSANDRO  Via S. Faustino 70 25122 Brescia

METALCLAY ALBERTINI LUCA Via Casazza 48 25136 Brescia BS

INAZUMA SEVEN
RESTODELMAURY
OR.S.ANTONIO
QPMFC
ALLHERTA BVZ
QUANTUM FC

SAN GIORGIO
ORVIL C. OMBC
SMV PIAMARTA
MOMPRACEN

BENA GIOVANNI
IACOVELLI STEFANO
BONIZZOLI GIORGIO
TRAVERSI MARCO
CINELLI MARCO
FIORA GIOVANNI
VALETTI MATTEO
BRAGA SIMONA
GHIO ANDREA
SANTI SERGIO

Via Benacense 25123 Brescia BS

Via della Badia Brescia

Via degli Antegnati 17 25127 Brescia

Via Divisione Acqui 25126 Brescia

Via Monteclana 3 25075 Nave BS

Via della Garzetta 57 25133 Brescia

Via Chiesanuova (fronte posta) 25060 Cellatica BS
Via Italia 34 25069 Villa Carcina BS

Via Cremona 97 25124 Brescia

Via Fontane 26 25136 Brescia BS
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THE GICAR IANNELLO ANDREA Via della Badia Brescia

USD MOMPIANO LA TORRE MARCO Via S. Faustino 70 25122 Brescia



